АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    «28»  декабря 2018 года                                                              № 1092

      «О введении выходного дня
         05 февраля 2019 года»

              В соответствии с постановлением губернатора Забайкальского края от 25 октября 2018 года № 56 «Об объявлении даты праздника Белого месяца                                «Сагаалган» в 2019 году, руководствуясь Уставом городского поселения
«Город Балей», администрация городского поселения «Город Балей»                       постановляет:

1. Объявить 05 февраля 2019 года выходным днем в администрации городского поселения, муниципальных учреждениях и предприятиях, финансируемых из бюджета городского поселения «Город Балей».
1. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации городского поселения обеспечить доведение настоящего постановления до сведения руководителей подведомственных муниципальных учреждений и предприятий.
1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Балейская новь» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления.
1. Отделу экономики внести соответствующие изменения в баланс рабочего времени февраля 2019 года и 2019 года в целом.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя руководителя Администрации – начальника отдела экономики А.Ю.Мищенко.
1. Данное постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

         Глава городского поселения
         «Город Балей»                                                                  Л.Т.Заверуха